

Response Distribution Danmark ApS

Buddingevej 312
2860 Søborg

CVR-nr. 36725680

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 10. juli 2024

Are Johan Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Response Distribution Danmark ApS
Buddingevej 312
2860 Søborg

CVR-nr.: 36725680

Direktion

Are Johan Pedersen

Bestyrelse

Are Johan Pedersen
John Arne Dahl

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder import og salg af elektronik- og sportsartikler, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 115.562 mod DKK 5.844 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 417.547.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		673.716	668.806
Personaleomkostninger	1	-500.115	-613.333
Indtjeningsbidrag		173.601	55.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-26.812
Resultat af primær drift		173.601	28.661
Finansielle indtægter		6.852	5.553
Finansielle omkostninger		-26.931	-21.627
Resultat før skat		153.522	12.587
Skat af årets resultat	3	-37.960	-6.743
Årets resultat		115.562	5.844

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	115.562	5.844
Årets resultat	115.562	5.844

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	-1.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.000	500.000
Andre tilgodehavender		39.587	15.690
Udskudte skatteaktiver	3	16.868	21.152
Periodeafgrænsningsposter		2.439	2.052
Tilgodehavender		433.894	537.113
Likvide beholdninger		199.967	39.672
Omsætningsaktiver		633.861	576.785
Aktiver i alt		633.861	576.785

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		367.547	251.985
Egenkapital		417.547	301.985
Anden gæld		67.299	165.719
Langfristede gældsforpligtelser	5	67.299	165.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.257	40.695
Selskabsskat	3	25.676	1.598
Anden gæld		68.082	66.788
Kortfristede gældsforpligtelser		149.015	109.081
Gældsforpligtelser		216.314	274.800
Passiver i alt		633.861	576.785

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	246.141	296.141
Overført via resultatdisponeringen		5.844	5.844
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	251.985	301.985
Overført via resultatdisponeringen		115.562	115.562
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	367.547	417.547

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	496.175	610.434
Andre omkostninger til social sikring	1.106	1.136
Andre personaleomkostninger	2.834	1.763
I alt	<u>500.115</u>	<u>613.333</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	26.812
I alt	<u>0</u>	<u>26.812</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2023	1.598	-21.152		
Regulering af tidligere års skat	2.980	0	2.980	0
Betalt vedrørende tidligere år	-4.578			
Skat af årets resultat	33.676	4.284	37.960	6.743
Betalt acontoskat	-8.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>25.676</u>	<u>-16.868</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>40.940</u>	<u>6.743</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-16.868		
Kortfristede gældsforpligtelser	25.676			
I alt	<u>25.676</u>	<u>-16.868</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	241.308
Kostpris pr. 31. december 2023	241.308
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-214.496
Årets afskrivninger	-26.812
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-241.308
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0

5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	67.299	165.719
I alt	67.299	165.719

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dahl, John Arne

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Response Distribution Danmark ApS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-83918

IP: 185.51.xxx.xxx

2024-07-10 19:54:22 UTC



Pedersen, Are Johan

Direktør

På vegne af: Response Distribution Danmark ApS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-49531

IP: 185.51.xxx.xxx

2024-07-10 20:48:06 UTC



Pedersen, Are Johan

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Response Distribution Danmark ApS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-49531

IP: 185.51.xxx.xxx

2024-07-10 20:48:06 UTC



Vibeke Düring Reyes Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 21814cdd-0f91-4e3c-922c-7b2faae54de9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-10 20:53:37 UTC



Pedersen, Are Johan

Dirigent

På vegne af: Response Distribution Danmark ApS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-49531

IP: 185.51.xxx.xxx

2024-07-10 20:57:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**